
16. novembrī atklāts jaunais futbola laukums Upes ielā Garkalnē

Publicēts: 29.11.2024.

Šī gada 16. novembrī Garkalnē norisinājās nozīmīgs notikums sporta dzīvē – svinīgi tika atklāts atjaunotais futbola laukums. Pēc

svinīgās atklāšanas norisinājās draudzības turnīrs, kurā spēkiem mērojās Futbola skolas Garkalne un Futbola kluba “VALOR”

2017./2018. gadā dzimušo zēnu komandas. Pasākums pulcēja gan jaunos futbolistus, gan viņu vecākus, trenerus un vietējos

jauniešus, radot pozitīvu un aizrautības pilnu atmosfēru.

Turnīra sākumā klātesošos uzrunāja Ropažu novada domes priekšsēdētājas 1.vietnieks Ainārs Vaičulens, Garkalnes sporta centra

vadītājs Juris Silovs, Latvijas futbola federācijas prezidenta vietnieks Sergejs Kovaļovs, FS Garkalne vadītājs Valdis Klibus, izsakot

pateicību ikvienam, kas piedalījies laukuma atjaunošanā.

Draudzības turnīrs starp Garkalnes un “VALOR” jaunajām komandām bija pilns ar emocijām un azartu. Mazie spēlētāji demonstrēja

ne tikai savas futbola prasmes, bet arī sportisko garu un draudzību. Katrs veiksmīgs sitiens un komandas darbs izraisīja ovācijas

gan no vecākiem, gan treneriem. Spēles galarezultāts nebija svarīgākais – galvenais bija radīt prieku un iedvesmu turpmākajiem

sasniegumiem. Pēc turnīra dalībnieki saņēma piemiņas balvas un draudzīgā gaisotnē dalījās iespaidos par aizvadīto turnīru. Svētku

noskaņu papildināja arī kopīgs cienasts.

Atjaunotais futbola laukums ir aprīkots ar modernu mākslīgā seguma zālienu un ir brīvi pieejams ikvienam iedzīvotājam. Kopējās

atjaunošanas izmaksas bija 23 443 EUR, sastādot iepriekšējā seguma un žoga demontāžu, laukuma iekārtošanas un seguma

ieklāšanas darbus un žoga izveidi.

https://www.ropazi.lv/lv


Autors: 
Daniels Balodis, Ropažu novada Sporta
speciālists

Saistītas tēmas

Darbi  Sports

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/16-novembri-atklats-jaunais-futbola-laukums-upes-iela-garkalne

https://www.ropazi.lv/lv/galerija/garkalnes-futbola-laukuma-atklasana-16112024#81870
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/garkalnes-futbola-laukuma-atklasana-16112024#81900
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/garkalnes-futbola-laukuma-atklasana-16112024#81873
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/garkalnes-futbola-laukuma-atklasana-16112024#81912
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/garkalnes-futbola-laukuma-atklasana-16112024#81915
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B2309%255D=2309
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221

	16. novembrī atklāts jaunais futbola laukums Upes ielā Garkalnē
	Saistītas tēmas

